GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO N°. 038-3/2015 – SEGEP/MA

COMVOCAÇÕES – SUB JUDICE

DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO nº. 003, de 10/10/2012

A Secretaria de Estado de Gestão e Previdência – SEGEP/MA, no uso de suas atribuições legais, e por força de

decisões judiciais, CONVOCA na condição sub judice os candidatos listados abaixo deste edital, para as etapas relacionadas

conforme o caso, nos termos do Edital de Convocação n°. 001-3/15.

NOME INSCRIÇÃO PROCESSO ETAPA

RENATO PINTO PEREIRA

251037019

MS 33.568/2015

 Exame Médicos (exame
toxicológico);

 Investigação Social, se aprovado;

 Matrícula no Curso de Formação,
se aprovado.

EDUARDO GOUVEIA FRAZÃO
251012988

MS 35.301/2015

 Teste Psicotécnico;

 Exame Médicos (exame
toxicológico e sumário EAS);

 Investigação Social, se aprovado;

 Matrícula no Curso de Formação,
se aprovado.

ADRIANO CORREA DA SILVA 251008443 MS 22.174/2015

 TAF;

 Teste Psicotécnico, se aprovado;

 Exames Médicos e Odontológicos,
se aprovado;

 Investigação Social, se aprovado;

 Matrícula no Curso de Formação,
se aprovado.

CLAUDSON MARREIROS DA CONCEIÇÃO 251005596 MS 36.411/2015

 Investigação Social;

 Matrícula no Curso de Formação,
se aprovado.

KAJSON JOSE GONÇALVES PEREIRA 251041127
MS 0004235-

35.2015.8.10.0000

 Exame Médicos (exame
toxicológico);

 Investigação Social, se aprovado;

 Matrícula no Curso de Formação,
se aprovado.

Especificamente quanto ao TESTE DE APTIDÃO FÍSICA, este acontecerá no próximo dia 30/08/2015, no GINÁSIO

do Núcleo de Esportes da UFMA, e os horários de sua realização constarão no DOCUMENTO INDIVIDUAL DE CONVOCAÇÃO
a ser disponibilizado oportunamente.

O DOCUMENTO INDIVIDUAL DE CONVOCAÇÃO com local, data e horários de realização do TESTE

PSICOTÉCNICO E EXAMES MEDICOS E ODONTOLOGICOS estará disponível para consulta a partir desta data, no site da

FSADU.

Quanto às demais etapas, INVESTIGAÇÃO SOCIAL e MATRICULA NO CURSO DE FORMAÇÃO, informamos que

os candidatos deverão consultar o Edital de Convocação n°. 001-3/15 e verificar a data de disponibilização do DOCUMENTO
INDIVIDUAL DE CONVOCAÇÃO.

São Luís, 19 de agosto de 2015.

LÍLIAN RÉGIA GONÇALVES GUIMARÃES
Secretária de Estado da Gestão e Previdência